
* Nehodící se škrtněte. 

Dotazník ke dni otevřených dveří CMŠ 

Studánka 
(Na základě vyplnění tohoto dotazníku souhlasím se zpracováním 

osobních údajů mých a mého dítěte v rámci přijímacího řízení do CMŠ 

Studánka) 

 

Jméno a příjmení dítěte 

Datum narození dítěte 

Nejedná / jedná se o dítě k integraci* (dítě se speciálními vzdělávacími potřebami) 

 

Má / nemá dítě speciální dietní opatření*  

 

Jméno rodiče, který bude dítě převážně zastupovat (lze uvést oba rodiče) 

 

Telefonní kontakty 

Emailové spojení 

Adresa trvalého bydliště  

 

Proč máte zájem právě o CMŠ Studánka a co od ní očekáváte? Seznámili jste se 

dopředu s naším vzdělávacím programem? 

 

 

 

Ze které farnosti / církve k nám do školky přicházíte? Lze uvést z žádné. Prosím 

o upřímnou odpověď. 

 



* Nehodící se škrtněte. 

Hlásíte dítě i do jiné MŠ? Pokud ano, do obecní nebo do MŠ jiného zřizovatele? 

 

Souhlasíte s emailovým zasíláním informací souvisejících se zápisem do MŠ?  

ANO / NE* 

 
Jak jste se dozvěděli o CMŠ Studánka*? 
 
Bydlím v okolí 

Ve farnosti 

Doporučení od rodičů stávajících dětí 

Vlastní zkušenost 

FB, Webové stránky CMŠ Studánka 

Jiné – prosím upřesněte 

 

Rodiče dětí docházejících do naší MŠ jsou členy Spolku rodičů Studánka. 

Souhlasíte se svým členstvím v tomto Spolku? 

ANO / NE* 

Pokud bude do CMŠ Studánka Vaše dítě přijato, budete mít čas a chuť podílet 

se na akcích Spolku? 

ANO / NE* 

Pokud ano, jaké aktivity byste rád/a dělal/a? (pomoc při realizaci akcí, finanční 

pomoc, materiální pomoc, psaní grantů, pomoc při úklidu a údržbě školky, 

školní zahrady…) 

 

 

 

 

Datum      Podpis rodiče 


